
Harju maakonna Harku valla bussiliinide avaliku teenindamise otseleping nr 2-8/19023

Kehtib alates 02.09.2019 kuni 31.08.2021

MTÜ Põhja-Eesti Ühistranspordikeskus AS GoBus 

reg 80213342 Reg 10085032

Roosikrantsi 12 Ringtee tn 25

10119 Tallinn 50105 Tartu

Nr.H1

Kumna - Vääna - Suurupi - Tabasalu - Harkujärve - Tabasalu

Sõiduplaan kehtib alates

Liini teenindab

Reis

01

H1-01

1 Tutermaa 21556-1 06:50

2 Kumna mõis 21596-1 06:52

3 Metsaküla 21584-1 06:56

4 Kütke 21515-1 06:57

5 Humala 21582-1 07:00

6 Tõlinõmme 21580-1 07:02

7 Vääna 47010-1 07:04

8 Vääna kool 21569-1 07:05

9 Väänatammi tee 21567-1 07:06

10 Metsatuka 21523-1 07:06

11 Vaila tee 21562-1 07:08

12 Lätte tee 21576-1 07:09

13 Viljapuu tee 21540-1 07:10

14 Viti tankla 47213-1 07:12

15 Orase 21531-1 07:14

16 Liivakivi tee 21550-1 07:15

17 Tuletorni 21555-1 07:16

18 Suurupi 21537-1 07:16

19 Munakivi tee 21506-1 07:18

20 Viisu tee 21543-1 07:19

21 Liivakivi tee 21551-1 07:20

22 Orase 21530-1 07:21

23 Hindreku 47205-1 07:22

24 Muraste 21524-1 07:24

25 Muraste kool 47201-1 07:27

26 Kolmiku 21532-1 07:29

27 Pangapealse 21529-1 07:30

28 Ilmandu 21501-1 07:31

29 Runtsi tee 21518-1 07:32

30 Sõrve tee 21546-1 07:34

31 Rannamõisa 21534-1 07:36

32 Kooli 21599-1 07:39

33 Ranna tee 21598-1 07:40

34 Kallaste 21503-1 07:42

35 Liiva tee 47223-1 07:43

36 Sinilille tee 47221-1 07:45

37 Välja tee 47219-1 07:45

38 Kiriku 47003-1 07:48

39 Harkujärve 20813-3 07:49

40 Kiriku 47004-1 07:50

41 Alasniidu tee 47005-1 07:51

42 Oja tee 47007-1 07:52

43 Ranna tee 21597-1 07:58

44 Kooli 21593-1 07:59 ümberistumine liinile H11

Märkused

Liini teenindamine toimub koolipäevadel 1-5

Sõiduplaanis on välja toodud kontrollpeatuste kellaajad.

Buss peatub sõitjate olemasolul kõigis maakonna bussipeatustes

/allkirjastatud digitaalselt/

Andrei Mändla Andrus Nilisk

AS GoBus MTÜ Põhja-Eesti Ühistranspordikeskus

GoBus AS

Maakonna bussiliin

01.09.2020

Nr. Peatus
Peatuse 

kood



Harju maakonna Harku valla bussiliinide avaliku teenindamise otseleping nr 2-8/19023

Kehtib alates 02.09.2019 kuni 31.08.2021

MTÜ Põhja-Eesti Ühistranspordikeskus AS GoBus 

reg 80213342 Reg 10085032

Roosikrantsi 12 Ringtee tn 25

10119 Tallinn 50105 Tartu

Nr.H2

Naage - Keila-Joa - Adra küla - Vääna - Sõrve- Vääna-Jõesuu - Suurupi- Muraste - Meriküla

Sõiduplaan kehtib alates

Liini teenindab

Reis

01

H2-01

1 Naage 21526-1 07:10

2 Hallikivi 47214-1 07:14

3 Kevadvõtme 47217-1 07:15

4 Vääna tee 21791-1 07:16

5 Keila-Joa 21708-1 07:17

6 Loigu 21579-1 07:19

7 Kadaka 47202-1 07:22

8 Jüri 47206-1 07:25

9 Mäe 47211-1 07:28

10 Männi 47209-1 07:32

11 Humala 21582-1 07:32 ümberistumine liinile H6
12 Tõlinõmme 21580-1 07:35

13 Vääna 47010-1 07:37

14 Vääna mõis 21592-1 07:39

15 Vääna kool 21569-1 07:40

16 Väänatammi tee 21567-1 07:41

17 Metsatuka 21523-1 07:42

18 Vaila tee 21562-1 07:43

19 Liikva 21517-1 07:44

20 Sõrve 21545-1 07:46

21 Sõrve 21544-1 07:47

22 Liikva 21516-1 07:49

23 Lätte tee 21576-1 07:49

24 Viljapuu tee 21540-1 07:51

25 Viti tankla 47213-1 07:52

26 Viti 21572-1 07:53

27 Vääna-Jõesuu 21570-1 07:55

28 Vääna-Jõesuu 21571-1 07:56

29 Viti 21573-1 07:57

30 Orase 21531-1 08:00

31 Liivakivi tee 21550-1 08:00

32 Tuletorni 21555-1 08:01

33 Suurupi 21537-1 08:02

34 Munakivi tee 21506-1 08:04

35 Viisu tee 21543-1 08:05

36 Liivakivi tee 21551-1 08:06

37 Orase 21530-1 08:06

38 Hindreku 47205-1 08:08

39 Muraste 21524-1 08:09

40 Muraste kool 47201-1 08:12

41 Kolmiku 21532-1 08:13

42 Pangapealse 21529-1 08:14

43 Ilmandu 21501-1 08:15

44 Runtsi tee 21518-1 08:16

45 Meriküla 47227-1 08:25

Märkused

Liini teenindamine toimub koolipäevadel 1-5

Sõiduplaanis on välja toodud kontrollpeatuste kellaajad.

Buss peatub sõitjate olemasolul kõigis maakonna bussipeatustes

/allkirjastatud digitaalselt/

Andrei Mändla Andrus Nilisk

AS GoBus MTÜ Põhja-Eesti Ühistranspordikeskus

Maakonna bussiliin

GoBus AS

01.09.2020

Nr. Peatus
Peatuse 

kood



Harju maakonna Harku valla bussiliinide avaliku teenindamise otseleping nr 2-8/19023

Kehtib alates 02.09.2019 kuni 31.08.2021

MTÜ Põhja-Eesti Ühistranspordikeskus AS GoBus 

reg 80213342 Reg 10085032

Roosikrantsi 12 Ringtee tn 25

10119 Tallinn 50105 Tartu

Nr.H3

Keila-Joa - Mäe - Vääna - Harku - Harkujärve - Tabasalu

Sõiduplaan kehtib alates

Liini teenindab

Reis

01

H3-01

1 Keila-Joa 21708-1 06:50

2 Loigu 21579-1 06:52

3 Kadaka 47202-1 06:55

4 Jüri 47206-1 06:58

5 Mäe 47211-1 07:01

6 Männi 47209-1 07:05

7 Humala 21582-1 07:05

8 Tõlinõmme 21580-1 07:07

9 Vääna 47010-1 07:09

10 Kruusaaugu 21509-1 07:12

11 Vahi 21560-1 07:14

12 Uuevälja 23342-1 07:15

13 Kindluse 23315-1 07:16

14 Vääna-Posti 23335-1 07:18

15 Pühaküla 23323-1 07:19

16 Hüüru 23310-1 07:21

17 Harku 23306-1 07:23

18 Uue 47224-1 07:25

19 Instituudi 21589-1 07:27

20 Bioloogia 23302-1 07:28

21 Uuemäe 23330-1 07:30

22 Paemurru 21587-1 07:31

23 Harkujärve 47009-1 07:36

24 Kiriku 47004-1 07:37

25 Alasniidu tee 47005-1 07:38

26 Oja tee 47007-1 07:39

27 Ranna tee 21597-1 07:45

28 Kooli 21593-1 07:46

Märkused

Liini teenindamine toimub koolipäevadel 1-5

Sõiduplaanis on välja toodud kontrollpeatuste kellaajad.

Buss peatub sõitjate olemasolul kõigis maakonna bussipeatustes

/allkirjastatud digitaalselt/

Andrei Mändla Andrus Nilisk

AS GoBus MTÜ Põhja-Eesti Ühistranspordikeskus

Maakonna bussiliin

GoBus AS

01.09.2020

Nr. Peatus
Peatuse 

kood



Harju maakonna Harku valla bussiliinide avaliku teenindamise otseleping nr 2-8/19023

Kehtib alates 02.09.2019 kuni 31.08.2021

MTÜ Põhja-Eesti Ühistranspordikeskus AS GoBus 

reg 80213342 Reg 10085032

Roosikrantsi 12 Ringtee tn 25

10119 Tallinn 50105 Tartu

Tabasalu - Harku - Harkujärve

Sõiduplaan kehtib alates

Liini teenindab

Reis
01

H3A-01

1 Kooli 21599-1 08:25

2 Ranna tee 21598-1 08:26

3 Tammi tee 23394-1 08:29

4 Laabi 23367-1 08:30

5 Vatsla tee 23361-1 08:32

6 Harku 23306-1 08:32

7 Uue 47224-1 08:35

8 Instituudi 21589-1 08:36

9 Bioloogia 23302-1 08:38

10 Uuemäe 23330-1 08:39

11 Paemurru 21587-1 08:40

12 Harkujärve 20813-3 08:45

Märkused

Liini teenindamine toimub koolipäevadel 1-5

Sõiduplaanis on välja toodud kontrollpeatuste kellaajad.

Buss peatub sõitjate olemasolul kõigis maakonna bussipeatustes

/allkirjastatud digitaalselt/

Andrei Mändla Andrus Nilisk

AS GoBus MTÜ Põhja-Eesti Ühistranspordikeskus

Nr.H3A

Nr. Peatus
Peatuse 

kood

Maakonna bussiliin

01.09.2020

GoBus AS



Harju maakonna Harku valla bussiliinide avaliku teenindamise otseleping nr 2-8/19023

Kehtib alates 02.09.2019 kuni 31.08.2021

MTÜ Põhja-Eesti Ühistranspordikeskus AS GoBus 

reg 80213342 Reg 10085032

Roosikrantsi 12 Ringtee tn 25

10119 Tallinn 50105 Tartu

Nr.H4

Vääna- Vääna-Jõesuu- Suurupi- Muraste- Tabasalu- Haabersti- Harkujärve- 

Harku- Tabasalu- Muraste- Suurupi- Vääna-Jõesuu- Keila-Joa

Sõiduplaan kehtib alates

Liini teenindab

Reis

01

H4-01

1 Vääna mõis 21592-1 15:30

2 Väänatammi tee 21567-1 15:32

3 Vaila tee 21562-1 15:34

4 Sõrve 21545-1 15:37

5 Lätte tee 21576-1 15:40

6 Viljapuu tee 21540-1 15:42

7 Viti tankla 47213-1 15:43

9 Vääna-Jõesuu 21570-1 15:47

10 Vääna-Jõesuu 21571-1 15:47

11 Viti 21573-1 15:48

12 Liivakivi tee 21550-1 15:51

13 Tuletorni 21555-1 15:52

14 Suurupi 21537-1 15:53

15 Munakivi tee 21506-1 15:55

16 Suurupi tee 21538-1 15:58

17 Muraste 21524-1 15:59

18 Muraste kool 47201-1 16:02

19 Kolmiku 21532-1 16:03

20 Pangapealse 21529-1 16:03

21 Runtsi tee 21518-1 16:05

22 Sõrve tee 21546-1 16:06

23 Rannamõisa 21534-1 16:07

24 Kooli 21599-1 16:11

25 Ranna tee 21598-1 16:12

26 Kallaste 21503-1 16:13

27 Tiskre 21552-1 16:14

28 Printsu tee 00121-1 16:18

29 Pikaliiva 00403-1 16:19

30 Räga 00501-1 16:20

31 Sõba 00601-1 16:20

32 Järveotsa tee 01605-1 16:25

33 Harkujärve 20813-3 16:28

34 Uuemäe 23329-1 16:32

35 Bioloogia 23301-1 16:34

36 Laabi 23366-1 16:37

37 Ranna tee 21597-1 16:41

38 Kooli 21593-1 16:42

39 Rannamõisa 21535-1 16:45

40 Sõrve tee 47018-1 16:46

41 Runtsi tee 21519-1 16:48

42 Pangapealse 21528-1 16:50

43 Muraste kool 47201-1 16:53 sisse

44 Muraste kool 47201-1 17:00 välja ümberistumine liinilt H11

45 Muraste 21525-1 17:02

46 Hindreku 47204-1 17:03

47 Liivakivi tee 21550-1 17:05

48 Tuletorni 21555-1 17:06

49 Suurupi 21537-1 17:07

50 Munakivi tee 21506-1 17:09

51 Suurupi tee 21539-1 17:12

52 Viti 21572-1 17:15

53 Vääna-Jõesuu 21570-1 17:16

54 Naage 21526-1 17:18

55 Vääna tee 21791-1 17:24

56 Keila-Joa 21709-1 17:25

Märkused

Liini teenindamine toimub koolipäevadel 1-5

Sõiduplaanis on välja toodud kontrollpeatuste kellaajad.

Buss peatub sõitjate olemasolul kõigis maakonna bussipeatustes

/allkirjastatud digitaalselt/

Andrei Mändla Andrus Nilisk

AS GoBus MTÜ Põhja-Eesti Ühistranspordikeskus

Maakonna bussiliin

GoBus AS

01.09.2020

Nr. Peatus
Peatuse 

kood



Harju maakonna Harku valla bussiliinide avaliku teenindamise otseleping nr 2-8/19023

Kehtib alates 02.09.2019 kuni 31.08.2021

MTÜ Põhja-Eesti Ühistranspordikeskus AS GoBus 

reg 80213342 Reg 10085032

Roosikrantsi 12 Ringtee tn 25

10119 Tallinn 50105 Tartu

Nr.H5

Harkujärve - Tabasalu - Vääna - Tutermaa - Kumna mõis - Kütke

Sõiduplaan kehtib alates

Liini teenindab

Reis

01

H5-01

1 Harkujärve 47009-1 15:43

2 Alasniidu tee 47005-1 15:46

3 Oja tee 47007-1 15:47

4 Ranna tee 21597-1 15:53

5 Kooli 21593-1 15:54

6 Mere tee 21521-1 15:56

7 Rannamõisa 21535-1 15:57

8 Sõrve tee 47018-1 15:58

9 Runtsi tee 21519-1 16:00

10 Ilmandu 21502-1 16:01

11 Pangapealse 21528-1 16:02

12 Muraste kool 47201-1 16:05 ümberistumine liinilt H11

13 Kolmiku 21533-1 16:06

14 Muraste 21525-1 16:07

15 Suurupi tee 21539-1 16:08

16 Viti tankla 47212-1 16:10

17 Viljapuu tee 21541-1 16:12

18 Lätte tee 21577-1 16:14

19 Vaila tee 21563-1 16:16

20 Metsatuka 21522-1 16:17

21 Väänatammi tee 21566-1 16:18

22 Vääna kool 21568-1 16:20

23 Kruusaaugu 21509-1 16:23

24 Vahi 21560-1 16:24

25 Uuevälja 23342-1 16:25

26 Kindluse 23315-1 16:26

27 Pihuoja 23319-1 16:28

28 Tutermaa 21556-1 16:29

29 Künka 21512-1 16:30

30 Künka 21513-1 16:31

31 Kumna mõis 21596-1 16:33

32 Metsaküla 21584-1 16:36

33 Kütke 21515-1 16:38

34 Männi 47208-1 16:41

35 Mäe 47210-1 16:45

36 Jüri 47207-1 16:48

37 Kadaka 47203-1 16:49

38 Loigu 21578-1 16:53

Märkused

Liini teenindamine toimub koolipäevadel 1-5

Sõiduplaanis on välja toodud kontrollpeatuste kellaajad.

Buss peatub sõitjate olemasolul kõigis maakonna bussipeatustes

/allkirjastatud digitaalselt/

Andrei Mändla Andrus Nilisk

AS GoBus MTÜ Põhja-Eesti Ühistranspordikeskus

01.09.2020

Maakonna bussiliin

GoBus AS

Nr. Peatus
Peatuse 

kood



Harju maakonna Harku valla bussiliinide avaliku teenindamise otseleping nr 2-8/19023

Kehtib alates 02.09.2019 kuni 31.08.2021

MTÜ Põhja-Eesti Ühistranspordikeskus AS GoBus 

reg 80213342 Reg 10085032

Roosikrantsi 12 Ringtee tn 25

10119 Tallinn 50105 Tartu

Nr.H6

Vääna - Humala - Tutermaa - Kumna - Keila

Sõiduplaan kehtib alates

Liini teenindab

Reis
01

H6-01

1 Vääna kool 21568-1 07:32

2 Vääna 21505-1 07:33

3 Humala 21583-1 07:37 ümberistumine liinilt H2

4 Kütke 21514-1 07:41

5 Metsaküla 21585-1 07:43

6 Tutermaa 21556-1 07:46

7 Kumna mõis 21596-1 07:48

8 Künka 21512-1 07:49

9 Luha 21847-1 07:52

10 Keskväljak 21852-1 07:54

11 Keila algkool 21826-1 07:56

12 Keila kool 21839-1 08:00

Märkused

Liini teenindamine toimub koolipäevadel 1-5

Sõiduplaanis on välja toodud kontrollpeatuste kellaajad.

Buss peatub sõitjate olemasolul kõigis maakonna bussipeatustes

/allkirjastatud digitaalselt/

Andrei Mändla Andrus Nilisk

AS GoBus MTÜ Põhja-Eesti Ühistranspordikeskus

01.09.2020

Maakonna bussiliin

GoBus AS

Nr. Peatus
Peatuse 

kood



Harju maakonna Harku valla bussiliinide avaliku teenindamise otseleping nr 2-8/19023

Kehtib alates 02.09.2019 kuni 31.08.2021

MTÜ Põhja-Eesti Ühistranspordikeskus AS GoBus 

reg 80213342 Reg 10085032

Roosikrantsi 12 Ringtee tn 25

10119 Tallinn 50105 Tartu

Nr.H7

Harkujärve - Tabasalu - Muraste - Suurupi - Vääna-Jõesuu -

- Sõrve - Vääna - Humala - Adra - Keila-Joa - Vääna-Jõesuu

Sõiduplaan kehtib alates

Liini teenindab

Reis

01

H7-01

1 Harkujärve 20813-3 15:10

2 Kiriku 47004-1 15:11

3 Välja tee 47218-1 15:13

4 Sinilille tee 47220-1 15:14

5 Liiva tee 47222-1 15:16

6 Ranna tee 21597-1 15:19

7 Kooli 21593-1 15:20

8 Rannamõisa 21535-1 15:23

9 Sõrve tee 47018-1 15:24

10 Runtsi tee 21519-1 15:26

11 Muraste kool 47201-1 15:31

12 Kolmiku 21533-1 15:32

13 Muraste 21525-1 15:33

14 Hindreku 47204-1 15:34

15 Liivakivi tee 21550-1 15:36

16 Tuletorni 21555-1 15:37

17 Suurupi 21537-1 15:38

18 Munakivi tee 21506-1 15:40

19 Viisu tee 21543-1 15:41

20 Liivakivi tee 21551-1 15:42

21 Orase 21530-1 15:42

22 Suurupi tee 21539-1 15:43

23 Viti 21572-1 15:46

24 Vääna-Jõesuu 21570-1 15:47

25 Viti 21573-1 15:50

26 Viljapuu tee 21541-1 15:52

27 Lätte tee 21577-1 15:54

28 Sõrve 21545-1 15:57

29 Liikva 21516-1 15:59

30 Väänatammi tee 21566-1 16:03

31 Vääna kool 21568-1 16:05

32 Vääna mõis 21592-1 16:07 NB! Ümberistumine liinilt H8

33 Vääna 21505-1 16:08

34 Mäe 47210-1 16:16

35 Jüri 47207-1 16:19

36 Kadaka 47203-1 16:21

37 Loigu 21578-1 16:25

38 Vääna tee 21792-1 16:26

39 Naage 21527-1 16:33

40 Rannasüdame 21564-1 16:34

41 Vääna-Jõesuu 21571-1 16:35

Märkused

Liini teenindamine toimub koolipäevadel 1-5

Sõiduplaanis on välja toodud kontrollpeatuste kellaajad.

Buss peatub sõitjate olemasolul kõigis maakonna bussipeatustes

/allkirjastatud digitaalselt/

Andrei Mändla Andrus Nilisk

AS GoBus MTÜ Põhja-Eesti Ühistranspordikeskus

01.09.2020

Maakonna bussiliin

GoBus AS

Nr. Peatus
Peatuse 

kood



Harju maakonna Harku valla bussiliinide avaliku teenindamise otseleping nr 2-8/19023

Kehtib alates 02.09.2019 kuni 31.08.2021

MTÜ Põhja-Eesti Ühistranspordikeskus AS GoBus 

reg 80213342 Reg 10085032

Roosikrantsi 12 Ringtee tn 25

10119 Tallinn 50105 Tartu

Nr.H8

Keila - Kumna - Humala - Vääna 

Sõiduplaan kehtib alates

Liini teenindab

Reis

01

H8-01

1 Keila algkool 21826-1 15:35

2 Keila kool 21839-1 15:39

3 Tervisekeskus/Harju KEK 21820-1 15:39

4 Künka 21513-1 15:44

5 Kumna mõis 21596-1 15:46

6 Metsaküla 21584-1 15:49

7 Kütke 21515-1 15:51

8 Humala 21582-1 15:54

9 Tõlinõmme 21580-1 15:56

10 Vääna 47010-1 15:58

11 Vääna mõis 21592-1 16:00

Märkused

Liini teenindamine toimub koolipäevadel 1-5

Sõiduplaanis on välja toodud kontrollpeatuste kellaajad.

Buss peatub sõitjate olemasolul kõigis maakonna bussipeatustes

/allkirjastatud digitaalselt/

Andrei Mändla Andrus Nilisk

AS GoBus MTÜ Põhja-Eesti Ühistranspordikeskus

NB! Ümberistumine liinile H7 suunal 

Mäe - Keila-Joa - Vääna- Jõesuu

Maakonna bussiliin

GoBus AS

01.09.2020

Nr. Peatus
Peatuse 

kood



Harju maakonna Harku valla bussiliinide avaliku teenindamise otseleping nr 2-8/19023

Kehtib alates 02.09.2019 kuni 31.08.2021

MTÜ Põhja-Eesti Ühistranspordikeskus AS GoBus 

reg 80213342 Reg 10085032

Roosikrantsi 12 Ringtee tn 25

10119 Tallinn 50105 Tartu

Nr.H9

Harkujärve- Tabasalu- Suurupi- Vääna-Jõesuu - Vääna

Sõiduplaan kehtib alates

Liini teenindab

Reis

01

H9-01

1 Harkujärve 47009-1 07:15

2 Alasniidu tee 47005-1 07:18

3 Ranna tee 21597-1 07:25

4 Kooli 21593-1 07:26

5 Rannamõisa 21535-1 07:28

6 Sõrve tee 47018-1 07:29

7 Runtsi tee 21519-1 07:31

8 Kolmiku 21533-1 07:34

9 Muraste 21525-1 07:35

10 Orase 21531-1 07:37

11 Liivakivi tee 21550-1 07:38

12 Tuletorni 21555-1 07:39

13 Suurupi 21537-1 07:39

14 Munakivi tee 21506-1 07:41

15 Liivakivi tee 21551-1 07:43

16 Orase 21530-1 07:44

17 Suurupi tee 21539-1 07:45

18 Viti 21572-1 07:47

19 Vääna-Jõesuu 21570-1 07:49

20 Viti 21573-1 07:51

21 Viljapuu tee 21541-1 07:54

22 Lätte tee 21577-1 07:55

23 Vaila tee 21563-1 07:57

24 Väänatammi tee 21566-1 08:00

25 Vääna mõis 21592-1 08:04

Märkused

Liini teenindamine toimub koolipäevadel 1-5

Sõiduplaanis on välja toodud kontrollpeatuste kellaajad.

Buss peatub sõitjate olemasolul kõigis maakonna bussipeatustes

/allkirjastatud digitaalselt/

Andrei Mändla Andrus Nilisk
AS GoBus MTÜ Põhja-Eesti Ühistranspordikeskus

01.09.2020

Maakonna bussiliin

GoBus AS

Nr. Peatus
Peatuse 

kood



Nr.H9

Vääna-Jõesuu- Suurupi- Muraste- Tabasalu- Harkujärve- Harku- Tabasalu-Rannamõisa-Sõrve- Suurupi

Sõiduplaan kehtib alates

Liini teenindab

Reis

02

H9-02

1 Vääna-Jõesuu 21571-1 14:00

2 Viti 21573-1 14:02

3 Liivakivi tee 21550-1 14:05

4 Tuletorni 21555-1 14:05

5 Suurupi 21537-1 14:06

6 Munakivi tee 21506-1 14:08

7 Viisu tee 21543-1 14:09

8 Liivakivi tee 21551-1 14:11

9 Orase 21530-1 14:11

10 Suurupi tee 21538-1 14:12

11 Muraste 21524-1 14:13

7 Muraste kool 47201-1 14:16 ümberistumine liinilt H11

8 Kolmiku 21532-1 14:17

9 Pangapealse 21529-1 14:18

10 Ilmandu 21501-1 14:18

11 Runtsi tee 21518-1 14:19

12 Sõrve tee 21546-1 14:21

13 Rannamõisa 21534-1 14:22

14 Mere tee 21520-1 14:23

15 Kooli 21599-1 14:25

16 Ranna tee 21598-1 14:26

17 Oja tee 47007-1 14:32

18 Alasniidu tee 47006-1 14:33

19 Kiriku 47003-1 14:36

20 Harkujärve 20813-3 14:37

21 Paemurru 21586-1 14:40

22 Uuemäe 23329-1 14:41

23 Bioloogia 23301-1 14:43

24 Vatsla tee 23362-1 14:44

25 Laabi 23366-1 14:46

26 Tammi tee 23395-1 14:46

27 Ranna tee 21597-1 14:49

28 Kooli 21593-1 14:51

29 Mere tee 21521-1 14:52

30 Rannamõisa 21535-1 14:53

31 Sõrve tee 47018-1 14:54

32 Tuuleveski 21558-1 14:55

33 Tuulepesa 21574-1 14:57

34 Sõrve 21544-1 15:00

35 Liikva 21516-1 15:02

36 Lätte tee 21576-1 15:02

37 Viljapuu tee 21540-1 15:04

38 Viti tankla 47213-1 15:05

39 Orase 21531-1 15:08

40 Liivakivi tee 21550-1 15:08

41 Tuletorni 21555-1 15:09

42 Suurupi 21537-1 15:10

43 Munakivi tee 21506-1 15:12

Märkused

Liini teenindamine toimub koolipäevadel 1-5

Sõiduplaanis on välja toodud kontrollpeatuste kellaajad.

Buss peatub sõitjate olemasolul kõigis maakonna bussipeatustes

/allkirjastatud digitaalselt/

Andrei Mändla Andrus Nilisk

AS GoBus MTÜ Põhja-Eesti Ühistranspordikeskus

Maakonna bussiliin

01.09.2020

GoBus AS

Nr. Peatus
Peatuse 

kood



Harju maakonna Harku valla bussiliinide avaliku teenindamise otseleping nr 2-8/19023

Kehtib alates 02.09.2019 kuni 31.08.2021

MTÜ Põhja-Eesti Ühistranspordikeskus AS GoBus 

reg 80213342 Reg 10085032

Roosikrantsi 12 Ringtee tn 25

10119 Tallinn 50105 Tartu

Nr.H10

Harkujärve - Tabasalu - Liikva - Vääna - Harku - Tabasalu

Sõiduplaan kehtib alates

Liini teenindab

Reis

01

H10-01

1 Harkujärve 20813-3 14:15

2 Kiriku 47004-1 14:16

3 Alasniidu tee 47005-1 14:18

4 Oja tee 47007-1 14:19

5 Ranna tee 21597-1 14:25

6 Kooli 21593-1 14:26

7 Mere tee 21521-1 14:28

8 Rannamõisa 21535-1 14:29

9 Sõrve tee 47018-1 14:30

10 Runtsi tee 21519-1 14:32

11 Ilmandu 21502-1 14:33

12 Pangapealse 21528-1 14:34

13 Muraste kool 47201-1 14:37

14 Kolmiku 21533-1 14:38

15 Muraste 21525-1 14:39

16 Suurupi tee 21539-1 14:40

17 Viti tankla 47212-1 14:42

18 Viljapuu tee 21541-1 14:44

19 Lätte tee 21577-1 14:46

20 Liikva 21517-1 14:47

21 Sõrve 21545-1 14:49

22 Sõrve 21544-1 14:49

23 Liikva 21516-1 14:51

24 Vaila tee 21563-1 14:52

25 Metsatuka 21522-1 14:54

26 Väänatammi tee 21566-1 14:55

27 Vääna kool 21568-1 14:58

28 Kruusaaugu 21509-1 15:00

29 Vahi 21560-1 15:02

30 Uuevälja 23342-1 15:03

31 Kindluse 23315-1 15:04

32 Vääna-Posti 23335-1 15:05

33 Pühaküla 23323-1 15:06

34 Hüüru 23310-1 15:08

35 Harku 23306-1 15:10

36 Uue 47224-1 15:13

37 Instituudi 21589-1 15:14

38 Bioloogia 23301-1 15:15

39 Vatsla tee 23362-1 15:16

40 Laabi 23366-1 15:18

41 Tammi tee 23395-1 15:18

42 Kooli 21593-1 15:23

Märkused

Liini teenindamine toimub koolipäevadel 1-5

Sõiduplaanis on välja toodud kontrollpeatuste kellaajad.

Buss peatub sõitjate olemasolul kõigis maakonna bussipeatustes

/allkirjastatud digitaalselt/

Andrei Mändla Andrus Nilisk
AS GoBus MTÜ Põhja-Eesti Ühistranspordikeskus

Maakonna bussiliin

GoBus AS

01.09.2020

Nr. Peatus
Peatuse 

kood



Harju maakonna Harku valla bussiliinide avaliku teenindamise otseleping nr 2-8/19023

Kehtib alates 02.09.2019 kuni 31.08.2021

MTÜ Põhja-Eesti Ühistranspordikeskus AS GoBus 

reg 80213342 Reg 10085032

Roosikrantsi 12 Ringtee tn 25

10119 Tallinn 50105 Tartu

Nr.H11

Sõiduplaan kehtib alates

Liini teenindab

Reis

01

H11-01

1 Kooli 21593-1 08:05 ümberistumine liinilt H1

2 Mere tee 21521-1 08:07

3 Rannamõisa 21535-1 08:08

4 Sõrve tee 47018-1 08:09

5 Runtsi tee 21519-1 08:11

6 Ilmandu 21502-1 08:12

7 Pangapealse 21528-1 08:13

8 Kolmiku 21533-1 08:14

9 Muraste kool 47201-1 08:16

10 Kolmiku 21532-1 08:17

11 Pangapealse 21529-1 08:18

12 Ilmandu 21501-1 08:19

13 Runtsi tee 21518-1 08:20

14 Meriküla 47227-1 08:29

Reis Reis Reis Reis Reis

02 04 06 08 10

H11-02 H11-01 H11-03 H11-04 H11-05

1 Meriküla 47227-1 14:00 15:00 15:00 15:50 16:40

2 Runtsi tee 21519-1 14:09 15:09 15:09 15:59 16:49

3 Ilmandu 21502-1 14:10 15:10 15:10 16:00 16:50

4 Pangapealse 21528-1 14:11 15:11 15:11 16:01 16:51 14:14 ümberistumine liinile H9 14:16

5 Kolmiku 21533-1 14:12 15:12 15:12 16:02 16:52 16:04 ümberistumine liinile H5 16:05

6 Muraste kool 47201-1 14:14 15:14 15:14 16:04 16:54 16:54 ümberistumine liinile H4 16:59

7 *Kolmiku 21532-1 14:15 15:15 16:05 16:55

8 *Pangapealse 21529-1 14:15 15:15 16:05 16:55

9 *Ilmandu 21501-1 14:16 15:16 16:06 16:56

10 *Runtsi tee 21518-1 14:17 15:17 16:07 16:57

11 *Sõrve tee 21546-1 14:18 15:18 16:08 16:58

12 *Rannamõisa 21534-1 14:19 15:19 16:09 16:59

13 *Mere tee 21520-1 14:20 15:20 16:10 17:00

14 *Kooli 21599-1 14:23 15:23 16:13 17:03

Märkused

Liini teenindamine toimub koolipäevadel 1-5

Sõiduplaanis on välja toodud kontrollpeatuste kellaajad.

Buss peatub sõitjate olemasolul kõigis maakonna bussipeatustes

/allkirjastatud digitaalselt/

Andrei Mändla Andrus Nilisk
AS GoBus MTÜ Põhja-Eesti Ühistranspordikeskus

Meriküla - Muraste - Tabasalu

Nr. Peatus
Peatuse 

kood

Maakonna bussiliin

Tabasalu - Muraste - Meriküla

01.09.2020

GoBus AS

Nr. Peatus
Peatuse 

kood


